
UnivIS - Raumplan
U11/00.16

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

09:00 - 10:00

Workshop
(nur 11.4.)

Dahnen

09:00 - 16:00

Reservierung -
Interne Schulung
(nur 28.3.)

Veranstaltungsbüro

10:00 - 11:00

GRIPS Kick-off
Meeting
(nur 11.4.)

Kremer

Di

08:00 - 20:00

Inhouseseminar
Englisch für
Personalreferenten
(nur 8.3.)

Pilastro

09:00 - 13:00

Teamtag
(nur 12.4.)

Schultze

15:00 - 17:00

Besprechung
Kanzlerin
(nur 22.3.)

Schubert

Mi

08:00 - 20:00

Inhouseseminar
Englisch für
Personalreferenten
(nur 9.3.)

Pilastro

09:00 - 14:00

Dekanate
Austausch
(nur 2.3.)

Ther

10:00 - 13:00

Besprechung
Auslandskoordination
(nur 20.4.)

Scheffner

16:00 - 24:00

Kanzlerin
(nur 6.4.)

Schubert

Do

00:00 - 10:00

Kanzlerin
(nur 7.4.)

Schubert

08:00 - 17:00

BIG
Teamklausur
(nur 24.3.)

Schultze

09:00 - 12:00

Besprechung
Gleichstellungsbeauftragten
und
Antidiskriminierungsstelle
(nur 21.4.)

Kanitz

12:00 - 19:00

Dekanat
(nur 17.3.)

Ther

16:00 - 18:00

Besprechung der
Kanzlerin
(nur 31.3.)

Schubert

Fr

08:00 - 14:00

Dekanat
(nur 18.3.)

Ther

08:00 - 17:00

BIG
Teamklausur
(nur 25.3.)

Schultze

08:00 - 20:00

Universitätsrat
(nur 18.2.)

Bauder

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de), Birgit Herold (App. 2120,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de), Simone Schardt (App. 2311,
promotionsausschuss.guk-huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 12.2.2022 bis 24.4.2022

Einzeltermine vom 12.2.2022 bis 24.4.2022

Stand: Montag, 20 Mai 2024 00:25:57


