## UnivIS - Raumplan U11/00.16

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
06:00				00:00 - 10:00 <b>Kanzlerin</b> (nur 7.4.)	
07:00				Schubert 08:00 - 17:00	
08:00		08:00 - 20:00 Inhouseseminar	08:00 - 20:00 Inhouseseminar	BIG Teamklausur (nur 24.3.)	08:00 - 14:00 <b>Dekanat</b> (nur 18.3.)
09:00	09:00 - 10:00 <b>Workshop</b> (nur 11.4.)	Englisch für Personalreferenten (nur 8.3.)	Englisch für Personalreferenten (nur 9.3.)	` ′	08:00 - 17:00
10:00	Dahnen 09:00 - 16:00	Pilastro 09:00 - 13:00	Pilastro 09:00 - 14:00	Besprechung Gleichstellungsbeau	BIG Teamklausur
11:00	Reservierung - Interne Schulung (nur 28.3.)	Teamtag (nur 12.4.) Schultze	Dekanate Austausch (nur 2.3.)	und Antidiskriminierun (nur 21.4.)	(nur 25.3.)  Schultze  08:00 - 20:00
12:00	Veranstaltungsbüro	15:00 - 17:00 <b>Besprechung</b>	Ther 10:00 - 13:00	12:00 - 19:00	Universitätsrat (nur 18.2.)  Bauder
13:00	10:00 - 11:00 GRIPS Kick-off	Kanzlerin (nur 22.3.) Schubert	Besprechung Auslandskoordinat (nur 20.4.)	Dekanat (nur 17.3.) Ther	Башает
14:00	Meeting (nur 11.4.)  Kremer		Scheffner 16:00 - 24:00	16:00 - 18:00 Besprechung der	
15:00			Kanzlerin (nur 6.4.) Schubert	Kanzlerin (nur 31.3.) Schubert	
16:00					
17:00					
18:00					
19:00					
20:00				'	
21:00					